
2023年 3月 27日 

トップエデュ 保護者の皆様へ 

完全１対１個別指導 

TOP EDU 

TEL:03-5912-5121  

FAX:03-5912-5120 

mail: info@topedu.jp 

4月以降の通常授業時間 希望アンケート 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

4月以降の通常授業の時間割の変更及び通常授業時間の調整を行いたいと存じますので、下記の用紙に 

ご希望の日時をご記入の上、可能であれば 4月 3日(月)までに LINEまたはmailでご提出ください。 

ご連絡が遅くなってしまい申し訳ございません。通常授業の時間割が決まりましたら、お知らせいたします。 

 

通常授業時間の確認 

 

 

 

生徒氏名            様 

通塾希望時間に◎を、通塾可能時間に〇を、通塾不可時間に×をつけてください。 

＊日程調整を行いますのでなるべく多く、複数の可能日時をご記入ください。 

通塾可能曜

日・時間帯 

  月 火 水 木 金 土 

15：10～16：40           13：30～15：00   

16：50～18：20           15：10～16：40   

18：30～20：00           16：50～18：20   

20：10～21：40           18：30～20：00   

4月以降の開校時間：平日 14:00～22:00 土曜日 13:00～21:00 

4月 10日(月)より通常授業を再開いたします。 

その他ご要望がありましたらご記入ください。 

※現在受講していただいている教科やコマ数の変更をご希望の場合はお知らせください。 

 

 

切り取り線 


